EDITAL Nº 38/2024

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DA PROVA DE
AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS, CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

TORNA PÚBLICO EDITAl COM O
RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO
DEFINITIVA DOS CANDIDATOS POR
ORDEM E CARGO APÓS AS PROVAS
OBJETIVAS REALIZADAS DIA 03/11/2024

t;'

AMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, pessoa jurídica de
direito público interno, com sede na Avenida Itio Kondo, nº 904, centro, na cidade de Nova
Londrina, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ sob o nº 77,937.936/0001-78, neste ato
representado pelo seu Presidente, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, de acordo com a lei Orgânica do
Município e também com o que estabelece o Regimento Interno da Câmara Municipal e
demais legislações pertinentes TORNA PÚBLICO:

1. O Edital contendo o RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DOS CANDIDATOS, por
Ordem e Cargo, após as Provas Objetivas realizadas em 03/11/2024, conforme
Cronograma das Atividades: •

N2 DA
NOME

DATA
CARGO PONTUAÇÃO FINAL CLASSIFICAÇÃO

INSCRiÇÃO NASCIMENTO

13287 ANA MARIA AGUIRRE 26/08/1972
AUXILIAR DE 93,33

SERViÇOS GERAIS
12 LUGAR

13495 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 29/06/1986
AUXILIAR DE 73,33

SERViÇOS GERAIS
22 LUGAR

13515 LUDIMILLA THOMAZ NECLE 20/05/1996 AUXILIAR DE 70,00
SERViÇOS GERAIS

32 LUGAR

13121 ROBERTA SOUZA DOS SANTOS MELO 14/10/1984 AUXILIAR DE 66,67
SERViÇOS GERAIS

42 LUGAR

13274 TATIANE ALVES TAVARES 02/11/1990 AUXILIAR DE 66,67
SERViÇOS GERAIS

52 LUGAR

13315 MARCOS PEREIRA DA SILVA 06/06/1989
AUXILIAR DE

56,67
SERViÇOS GERAIS

62 LUGAR

13324 MARIA IZABEL DOS SANTOS 16/09/1963 AUXILIAR DE 53,33
SERViÇOS GERAIS

72 LUGAR

13314 APARECIDA LOPES PEREIRA 05/11/1983 AUXILIAR DE 50,00 SERViÇOS GERAIS 82 LUGAR

Nova Londrina/PR, 10 de dezembro de 2024.

PRESIDENTE

VENIDA ITIO KONDO, N2 904 - CENTRO - CAIXA POSTAL 141- NOVA LONDRINA/PR
ElEFONE FAX: (44) 3432-1467 - E-MAIL: camara@cmnovalondrina.pr.gov.br / presidente@cmnovalondrina.pr.gov.br